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ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

TULTITLAN

Concepto

Hacienda Piblica / Patrimanio Contribuido Neto 2019
Aportaciones
Donaciones de Capital
Aclualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2019
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anleriores
Revalues
Reservas

Recfificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Hacienda Piblica /
Patrimonio
Contribuido

1,548,853.03
1,548,853.03
0.00
0.00

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2018

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Manetarios
Hacienda Piblica / Patrimonio Neto Final 2019
Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2020
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2020
Resultadas del Ejercicio (Aharro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas

Rectificaciones de Resultades de Ejercicios Anteriores

1,548,853.03
0.00
0.00
0.00
0.00

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Plblica/Patrimonio Neto 2020 ’

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2020

PRESIDENTA DIF MUNICIPAL
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1,548,853.03

l
[

Hacienda Pablica
I Patrimonio
Generado de
Ejercicios Anteriores

1 Patrimonio Generado
del Ejercicio

-1,519,048.04

-1,519,048.04
0.00
0.00
0.00

-1,519,048.04

5,770,690.55

5,770.690.55

4,251,642.51

LIC. MARIA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020
o .

Exceso o Insuficiencia |
Total |

en la Actualizacién
de la Hacienda
Pablica/Patrimonio |

1,548,853.03
1.5648,853.03
0.00
0.00

Hacienda Piblica

3,927,752.37
5.446,800.41
-1.619,048.04

5,446,800.41
5.446.800.41

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00 0.00
0.00 5,476,605.40
0.00
0.00
0.00
0.00

4,211,474.86

5,446,800.41

-1,559,215.69
3.887,584.72
323.890.14
0.00

0.00

0.00

0.00

3.887.584.72
-5,446,800.41
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
3,887,584.72

0.00 9,688,080.26
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